
UCHWAŁA NR 591/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy 
sprzedaży przez Gminę Miasta Toruń lokalu mieszkalnego nr 2 usytuowanego w budynku 
położonym przy ul. Rolniczej 21 w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy 
sprzedaży przez Gminę Miasta Toruń lokalu mieszkalnego nr 2 usytuowanego w budynku 
położonym przy ul. Rolniczej 21 w Toruniu. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 2260 oraz z 2017 r., 
poz. 820. 


